

Je suis CEO de Décathlon Pologne à Varsovie depuis 5 années.

Décathlon Pologne compte 3 700 collaborateurs.

Nous sommes implantés via nos 60 magasins dans toutes les villes de plus de 100 000 habitants. Je gère également les activités de production en Pologne et le développement toutes activités de l'Ukraine, les pays baltes. Je suis membre du conseil de Décathlon France.

J'ai également fait partie durant 4 années de l'Association des Progrès du Management à Varsovie.

Si vous souhaitez davantage de détails :

David Derouané

50ans

davidderouane@gmail.com

Expériences Professionnelles

De septembre 2015 à ce jour : **CEO** Décathlon Pologne.

Activité de retail : 60 magasins

Activité de production : Développement des stratégies locales de production

Activité de logistique via 2 bases logistique desservant l'Europe centrale.

En charge d'accompagner le développement toutes activités des pays baltes et de l'Ukraine

Membre du boconseilard de Décathlon France.

De septembre 2010 à 2015 : **Chef de produit** plongée puis **Directeur de l'Offre Internationale**

Bateau – Plongée – Chaussant – Sports de pagaies – Tribord groupe oxylane

2006 - 2010 : **Directeur régional** décathlon en charge du retail de la région sud Pologne, de l'expansion, de la logistique Pologne, des ressources humaines du pays – Cracovie - Pologne

2001 - 2006 : **Responsable des Ressources Humaines** puis **Directeur des ventes** – Région Normandie - Caen

Diplômes

1992 : DEA stratégie des organisations – Université d'Orsay

1991 : Maitrise de Gestion – UFR Caen

Langues

Anglais courant Polonais parle

Loisirs

Chasse sous – marine, Course a pied : Régulier